www.inotec-noodverlichting.nlOnder voorbehoud van technische veranderingen! De opgegeven waarden zijn onderhevig aan component toleranties!
20
26
.0
2.
28
Robuust IP65 LED armatuur voor omgevingen met verhoogde ver-
lichtingsvereisten. Voor het verlichten van o.a. werkplekken met een
verhoogd risico, zwembaden of sportaccomodaties. Robuust chloorbe-
stendige behuizing van hoogwaardig gegoten aluminium met met o.a.
kabel in- en doorvoer d.m.v. wartels. Met een timerfunctie in de DC-wer-
king uit te schakelen of dimmen in de batterij-modus om het niveau van
de verlichting te verminderen volgens EN 12193 of in gebouwen met
verschillende nominale operationele looptijden.
IK10IK10
Materiaal: Gegoten aluminium
Lichtbron: Verwisselbaar 1 x 25W LED module
Lumenoutput: 3401 lm
Nom. spanning AC: 230V ±10% 50/60 Hz
Nom. spanning DC: 176 - 264 V
Nom. stroom AC: 134 mA
Nom. stroom DC: 135 mA
Schijnb. vermogen: 30,9 VA
Opgen. vermogen: 29,8 W
Inschakelstroom: 15 A / 82 µs
Beschermingsklasse: I
Rijgklem: max. 2,5 mm² aderdikte
Temperatuurbereik: -15...+40 °C
Slagvastheid: IK10
Technische gegevens
Projekt 1
19.02.2018
Bearbeiter(in)
Telefon
Fax
e-Mail
Inotec Sicherheitstechnik GmbH 808226L10 SN8500-25 LED J/SV IP65, RAL 6006 /
LVK (Polar)
Leuchte: Inotec Sicherheitstechnik GmbH 808226L10 SN8500-25 LED J/SV IP65, RAL 6006
Lampen: 1 x LED
DIALux 4.13 by DIAL GmbH Seite 1
Artikel
SN 8500 -25 LED J/SV T/S
Kleuren HWF 9006 HWF (speciale)
Art. Nr. 101303059 101303160
Plafondmontage Lichtkleur: 4000 K Bescherming: IP65
328 72
17
3
TEMP
Ketting - SN 8500/24xx Art. Nr. 100912635
15
ø 4,3 x 12 x 1
M4
6
ø12
4
TEMP
Plafondinbouwframe SN 8500, RAL 9006 Art. Nr. 101432593
370
400
20
6
24
0
50
5
TEMP
Wandbeugel SN 8500, RAL 9006 Art. Nr. 101432795
75
100,5
328
290
ø5
332,5
8
17
3
SN 8500-25 T/S Downlights
voor aansluiting op JOKER Centrale Batterij Systemen
230V
J/SV
DATA_NL_SN_8500-25_TS_LED_JSV_TS
  230V
J/SV
Omschrijving Accessoires Art. nr.
Haube SN 8500 50207
Ketting - SN 8500/24xx optioneel 100912635
LED driver replacement SN 8500-25 101484026
LM 24x24 1/4K PADS LED Modul 104440304
M20 cable glands (PU 2 pcs.) optioneel 104661784
Plafondinbouwframe SN 8500, RAL 9006 optioneel 101432593
Wandbeugel SN 8500, RAL 9006 optioneel 101432795